芷江侗族自治县水宽乡学校

                              水校通〔2021〕03号                        水宽乡学校关于2021年小学1—3年级组考及放暑假的

通知

各学校（乡二级单位）：

根据市、县教育局有关通知精神，为有效做好教学质量监测，经学校领导研究决定，本学期对1—3年级学生进行学校（乡级一级单位）统一组考。现就有关组考和放暑假事项通知如下：

一、考试时间及科目安排

见《水宽乡学校期末测试考务方案》

二、放暑假及新学期开学时间

见《关于2021年中小学幼儿园放暑假的通知》

芷江侗族自治县水宽乡学校

                   中共芷江侗族自治县教育局委员会                         水宽乡学校支部委员会

2021年6月8日

                                    1

                      水宽乡学校期末测试考务方案
（2021年上学期）

   各学校（乡二级单位）：

 为了有效做好教学质量监测，根据教育局教研室安排，结合本地实际情况，本校决定于2021年6月28日进行小学1—3年级期末测试，具体考务方案如下：

一、考试时间及科目安排：

	年 级
	日 期
	上 午
	下 午

	一、二

三年级
	6月28日（星期一）
	语文：:8:30—
	英语：14:30—

（三年级）

	数学：10：30—

注：小学各科未注明终考时间的以试卷中的时量为准。

二、考试范围：均为本期所学内容，英语有听力内容。

三、考试形式：各学科均为笔试闭卷。

四、考点主任：王勇

五、保密员：王勇（兼）

六、考点信号：袁荣

七、后勤组：向国和、食堂工作人员

八、一、二、三年级考试有关要求：                                 1、各村小不设考点，所有的考生都安排到水宽小学统一考试

试。

  2、各村小负责人自行安排好车辆于2021年6月28日8:30以前赶到水宽小学（途中注意安全），如有迟到，后果自负。

 3、考室座位由教导处按5行7排统一安排，并给每位考生确定好考室考号。

   4、各校考生由带队教师按考生的考室考号安排好座位。

   5、念题要求：一年级念一题做一题，二年级念完整题再做。

   6、试卷装订要求：每个考室试卷平均装订成两本。

   7、试卷装订、审核：王勇、李霞、袁荣

  8、监考安排：

                                           2

	年级
	考室
	主监考
	副监考

	一年级
	1
	夏名安
	沈兰

	一年级
	2
	王文娇
	龙老师

	二年级
	1
	李霞
	江兴梅

	二年级
	2
	尹军
	杨治顺

	三年级
	1
	许梦霞
	吴志奇

9、一、二、三年级任课教师只负责将学生送入考室和学生的安全，不得在考室周围逗留。

10、保密员于2021年6月28日8:30以前到教育局委派到水宽乡学校担任保密员处领取试卷，并及时把试卷发给主监考。

11、阅卷安排：

（1）、阅卷时间：2020年7月1日上午9:00

（2）、阅卷地点：水宽小学

（3）、阅卷人员：王勇、尹军、李霞、王文娇、夏名安、吴志奇、向国和、杨治顺、许梦霞、江兴梅、唐智勇、尹慧、张丁月、龙老师、杨怡婷、沈兰、肖梅

12、各工作人员要恪守职责，严肃考纪考风，预防并杜绝任何舞弊现象的发生。

附：小学四、五、六年级考试科目与时间

	年级
	日期
	上、中午
	下午

	六  年  级
	6月29日（周二）
	语8:30-10:30
	数14:30-16:00

	科11:00-12:00

	6月30日（周三）
	英8:30-9:30

	四、五年级

	数13:00-14:30
	科15:00-16:00

	6月30日（周三）
	语8:30-10:30

英11:00-12:00

注：1、到外校监考四、五、六年级的教师如下：

唐勇刚、郑喻蓝、尹慧、舒发健、甘峻华、张海英、王铁梅、唐胜军、唐智勇、罗情、周琴、秦改、曾再华

2、小学四、五、六年级考试科目与时间以县教育局教研室的通知为准。

                           水宽乡学校

                                         2021年6月8日

                                  3

关于2021年中小学幼儿园放暑假的通知

水宽乡各学校（乡二级单位）：

2021年暑假将至，为使全乡中小学生、幼儿度过一个安全、充实有意义的假期，根据市教育局《关于2021年中小学幼儿园放暑假的通知》以及县教育局期末考试安排，特就有关事项通知如下：

一、严格按照规定时间放假和开学。全乡义务教育阶段学校和幼儿园放假时间为7月2日至8月29日，8月30日、31日开学报到，9月1日正式上课。各学校要按时完成本学期各项教育任务，除特殊情况外，任何学校不得提前或延迟放假和开学。

      二、切实做好假期安全工作。1、要普遍开展安全知识教育。2、要全面开展校园安全检查。3、要严格落实守校制，遇到突发事件和紧急情况要及时上报。

       三、抓好疫情防控。

     四、做好控辍保学。暑假期间各校应大力开展控辍保学宣传，针对有厌学心理和辍学倾向的学生，落实“一人一案”，通过“三帮一”劝学行动，确保所有学生秋季开学如期返校。

     五、规范义务教育阶段招生入学，全面落实免试就近入学。

   六、严格规范假期行为。

    七、切实加大监管治理力度。
八、统筹做好其它工作。1、认真抓好教师暑假培训活动。2、提前做好秋季开学准备工作。
                                               芷江侗族自治县水宽乡学校

                              2021年6月8日

                                                  4